
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – (Δ3)
Δ/νση : Εθν. Αντιστάσεως 8
Τ.Κ. 17456, Άλιμος
Πληροφορίες: Μήτσης Στ., 
Τηλέφωνο:2109989014
Email: dd3@dypa.gov.gr

          
                                      
            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
            Χρόνος διατήρησης: 
            Βαθμός προτεραιότητας: 
            Ημερομηνία: 26/05/2023
            Αρ. Πρωτ.:614159
  

              ΑΠΟΦΑΣΗ 

  Ο  ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ
                 Δ.ΥΠ.Α.
        

 ΠΡΟΣ.: 1. Περ/κή  Δ/νση  Θεσσαλίας

              2.  ΚΕΚ Δ.ΥΠ.Α. Λάρισας 

                                                              
ΘΕΜΑ: Αποτελέσματα Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων ωρομίσθιων εκπαιδευτών από

το ΚΕΚ Δ.ΥΠ.Α. Λάρισας, στο πλαίσιο υλοποίησης προγράμματος επαγγελματικής κατάρτισης, για δεκαπέντε

(15) κρατούμενους στο Κατάστημα Κράτησης Τρικάλων, με τίτλο:«Συντηρητές Κτιρίων», συνολικής διάρκειας

250 ωρών.

Έχοντας υπόψη :

1. Την υπ’ αριθμ. 500742/02/05/2023 (ΑΔΑ: 98ΗΞ4691Ω2-ΜΧΡ) Απόφαση Υποδιοικητή  περί προκήρυξης

για  την  πρόσληψη  ωρομίσθιων  εκπαιδευτών  στο  ΚΕΚ  Δ.ΥΠ.Α.  Λάρισας,  στο  πλαίσιο  υλοποίησης

προγράμματος  επαγγελματικής  κατάρτισης,  για δεκαπέντε (15)  κρατούμενους στο Κατάστημα Κράτησης

Τρικάλων,  με τίτλο: «Συντηρητές Κτιρίων», συνολικής διάρκειας 250 ωρών.

2. Την με υπ’ αριθμ. 569511/16-05-2023 Απόφαση της Προϊσταμένης της Περιφερειακής Δ/νσης Θεσσαλίας

για Σύσταση Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης ωρομισθίων εκπαιδευτών στο ΚΕΚ Δ.ΥΠ.Α. Λάρισας, στο

πλαίσιο  υλοποίησης  προγράμματος  επαγγελματικής  κατάρτισης,  για  δεκαπέντε  (15)  κρατούμενους  στο

Κατάστημα Κράτησης Τρικάλων,  με τίτλο: «Συντηρητές Κτιρίων», συνολικής διάρκειας 250 ωρών.

3. Το  υπ’  αριθμ.  608387/25-05-23  πρακτικό  της  Πρωτοβάθμιας  Επιτροπής  Αξιολόγησης  αιτήσεων

υποψηφίων ωρομισθίων εκπαιδευτών  στο  ΚΕΚ Δ.ΥΠ.Α. Λάρισας, στο πλαίσιο υλοποίησης προγράμματος

επαγγελματικής  κατάρτισης,  για  δεκαπέντε  (15)  κρατούμενους  στο Κατάστημα Κράτησης  Τρικάλων,   με

τίτλο: «Συντηρητές Κτιρίων», συνολικής διάρκειας 250 ωρών.

4.  Την υπ’ αριθμ. 60282/28-06-22 Απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων (ΦΕΚ 536/

τ.Υ.Ο.Δ.Δ./28-06-2022), σχετικά με διορισμό Διοικητή και Υποδιοικητών στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης

(Δ.ΥΠ.Α.). 

1

ΑΔΑ: 9Ι9Ζ4691Ω2-ΑΒΑ



5. Την  υπ’  αριθμ.  1508/28-11-22  Απόφαση  του  Διοικητή  της  Δ.ΥΠ.Α.  (ΦΕΚ   6267/τ.Β/12-12-2022),  περί

τροποποίησης  της  υπ’  αριθμ.  841/17-07-22  Απόφασης  του  Διοικητή  της  Δ.ΥΠ.Α.  «Μεταβίβαση  άσκησης

αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α.»

(Β’ 3736).

6. Το  άρθρο  27  «Ρύθμιση  προσλήψεων  και  υπηρεσιακών  μεταβολών  κατά  την  προεκλογική  περίοδο  -

Τροποποίηση  άρθρου  28  ν.  2190/1994»  του  ν.  5043/13-04-2023  (ΦΕΚ  Α΄91)  «Ρυθμίσεις  σχετικά  με  τους

Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’  βαθμού - Διατάξεις  για την ευζωία των ζώων συντροφιάς -

Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα - Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και

άλλες επείγουσες διατάξεις».

7. Την  υπ’αριθμ.  ΔΙΔΑΔ/Φ.18.33/2632/οικ.7623/28.04.2023 εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών –  Γενική

Γραμματεία Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα – Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου

Τομέα – Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού με Θέμα: α) Αναστολή προσλήψεων και υπηρεσιακών

μεταβολών, β) Ανάκληση και απαγόρευση χορήγησης κανονικών αδειών, γ) Διευκολύνσεις υπαλλήλων για την

άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  έγκριση  των  αποτελεσμάτων  της  Πρωτοβάθμιας  Επιτροπής  Αξιολόγησης  υποψηφίων  ωρομίσθιων

εκπαιδευτών  από  το  ΚΕΚ  Δ.ΥΠ.Α.  Λάρισας,  στο  πλαίσιο  υλοποίησης  προγράμματος  επαγγελματικής

κατάρτισης,  για δεκαπέντε (15) κρατούμενους στο Κατάστημα Κράτησης Τρικάλων,  με τίτλο: «Συντηρητές

Κτιρίων», συνολικής διάρκειας 250 ωρών.

                                                                                                             Ο  ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

2

ΑΔΑ: 9Ι9Ζ4691Ω2-ΑΒΑ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
	Δ/νση : Εθν. Αντιστάσεως 8
	Πληροφορίες: Μήτσης Στ.,
	Τηλέφωνο:2109989014
	ΠΡΟΣ.: 1. Περ/κή Δ/νση Θεσσαλίας
	


		2023-05-26T13:03:36+0300
	Athens




